DO  RTE

Prefeftura de

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor

Francisco Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cujnprindo todas

as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃÔ DE PESSOA

JURIDICA OU FISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS

COM E SEM MOTORISTAS PARA CONDUÇÃO DE PESSOAS, TRANSPORTE  DE

MERCADORIAS, DOCUMENTOS E MATERIAIS E PARA ATENDIjWIENTO DAS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARA,

vem adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL - N°2019.1508-001 PMLN, para que produza os' efeitos legais

e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em

favor das empresas: - empresa G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME,

vencedora no valor de R$: 418.375,64(Quatrocentos e dezoito mil, trezentos e

setenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 27 de Novembro de 2019

alter Nogueira Lima
Presente d- Comissão de Licitação

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

/4